
Número 234  Miércoles, 09 de diciembre de 2020 Pág. 15259

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DEL
ARZOBISPO (JAÉN)

2020/4864 Lista provisional de aspirantes admitidos y exluidos en las pruebas selectivas
para la provisión de plaza de Policía Local. 

Edicto

Don Gabriel Fajardo Patón, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Villanueva del
Arzobispo (Jaén).
 
Hace saber:
 
Que esta Alcaldía, con fecha 1 de diciembre de 2020, ha dictado la resolución nº 670/2020,
de 1 de diciembre, del siguiente tenor:
 
Visto el expediente instruido para la provisión de una plaza de Policía Local, vacante en la
plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento, y correspondiente a la Oferta de
Empleo Público del año 2020.
 
Resultando que por Decreto nº 546/2020, de fecha 2 de octubre, esta Alcaldía resolvió
convocar para su provisión en la forma legalmente establecida (oposición libre) dicha plaza,
convocatoria que fue publicada en el B.O.E. nº 266, de 18 de octubre de 2019.
 
Considerando lo establecido en la Base Quinta de las Bases de la Convocatoria,
 

Resuelvo:
 
1º Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la provisión,
mediante oposición libre, de una plaza de Policía Local, correspondiente a la Oferta de
Empleo Público del año 2020:
 

1. ADMITIDOS PROVISIONALMENTE:

Nº de Orden Apellidos y Nombre D.N.I.
1 Avilés Cortes, Alejandro Marcos xxx3804xx
2 Cánovas Martínez, Juan José xxx1369xx
3 Cruz Torres, Luis xxx7156xx
4 Fernández Álamos, David xxx1128xx
5 Fernández Martos, Diego xxx2150xx
6 Galiano Montero, Antonio xxx6044xx
7 García Huertas, Jorge xxx1439xx
8 Guirado Méndez, Alejandro xxx0235xx



Número 234  Miércoles, 09 de diciembre de 2020 Pág. 15260

Nº de Orden Apellidos y Nombre D.N.I.
9 Jiménez Mora, Nuria xxx1830xx
10 Marín Jiménez, María José xxx0850xx
11 Moreno González, Francisco Javier xxx0659xx
12 Nieto Vargas, Pedro xxx0226xx
13 Rojas Martínez, Guillermo xxx5341xx
14 Rojas Navarrete, Alicia xxx0360xx
15 Sánchez Villanueva, José Ramón xxx0736xx
16 Viglianco Juárez, Laura Silvana xxx8955xx

 

2. EXCLUIDOS PROVISIONALMENTE (*):

Nº de Orden Apellidos y Nombre D.N.I. CAUSA DE EXCLUSIÓN
1 González Castro, Rafael xxx5355xx 1
2 Manzaneda Martínez Francisco Andrés xxx1125xx 1
3 Moreno Cervantes, Miguel Ángel xxx6452xx 2
4 Torres Moreno, Jesús xxx9829xx 2

(*) Causas de exclusión:

1. La solicitud no está firmada.

2. Falta el resguardo de los derechos de examen.

 
2º Fijar la presente resolución en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y remitir la misma
al BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén para su publicación.
 
Dado en Villanueva del Arzobispo a la fecha de su firma, ante mí, el Secretario Accidental,
que doy fe.
 
Lo que se publica a los efectos legales correspondientes.

Villanueva del Arzobispo, a 02 de diciembre de 2020.- El Alcalde-Presidente, GABRIEL FAJARDO PATÓN.


		2020-12-08T23:57:58+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




